1/1

Eleição do Presidente da República 2026
CÂMARA MUNICIPAL DE MELGAÇO

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

José Albano Esteves Domingues, Presidente da Câmara Municipal de Melgaço faz
público, nos termos e para os efeitos do nº.3 do artigo 38.º, do Decreto Lei nº.319-A/76,
de 3 de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da
Assembleia de Voto da Freguesia de Cousso, os seguintes cidadãos:

Secção de voto n.º 1

Presidente       Maria de Lurdes Esteves

Suplente           Marta Daniela Dias

Secretário         Isabel Afonso Martins

Escrutinador     Liliana Alexandra Veloso

Escrutinador     Adelino Martins Gonçalves

Mais se torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias,

para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Melgaço, 23 de dezembro de 2025

 O Presidente da Câmara Municipal,

 José Albano Esteves Domingues

PR-6-

		App AIRC
	2025-12-23T14:31:45+0000
	JOSE ALBANO ESTEVES DOMINGUES